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Valmistelu/lisätiedot Varhaiskasvatusjohtaja Jonna Soininen puh. 0400 347 754 ja 

palvelualuejohtaja Pirkko Hynninen, puh. 040 506 9547 tai 
etunimi.sukunimi@askola.fi  
  
Askolan SDP:n valtuustoryhmä, valtuutettu Hanna Simola ym. 
allekirjoittaneet ovat tehneet valtuustoaloitteen yöhoitoa päiväkoti-ikäisille.  
 
Valtuustoaloite on esityslistan liitteenä. 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään muun muassa, että ympärivuorokautisen 
päiväkotipalvelun käyttöönotosta tehdään selvitys. Selvityksen osana tulisi 
huomioida nykyisen kysynnän lisäksi tulevaisuuden potentiaali lisätä 
lapsiperheiden kiinnostusta muuttaa Askolaan. Tulisi arvioida kustannuksia 
suhteessa kuntaan uusina asukkaina muuttaviin ja heidän yötyölisien 
tuomiin verotuloihinsa. 
 
Vastineena valtuustoaloitteeseen osaaminen ja elämänlaatu -palvelualue 
toteaa seuraavaa: 

Päiväkoti Puolukka toimii Askolassa joustavilla aukioloajoilla klo 5.30–
22.00 tarvittaessa myös viikonloppuisin ja arkipyhinä. Aukioloajat ovat 
aamu- ja ilta- aukiolojen puitteissa. 

Asiassa on tarkoituksenmukaista selvittää palvelun tarvetta, kysyntää, 
tilakysymystä ja turvallisuusmääräyksiä ym. tarveselvityksen muodossa 
elinympäristö- sekä osaaminen ja elämänlaatu -palvelualueiden 
yhteistyönä. Muun muassa ympärivuorokautisessa käytössä olevaan 
päiväkotiin sovelletaan hoitolaitosten palomääräyksiä, jotka ovat tiukempia 
kuin päiväkäytössä olevissa varhaiskasvatuksen tiloissa. Näin ollen jos 
päiväkotitiloja suunnitellaan muutettavaksi ympärivuorokautiseen käyttöön, 
on selvitettävä palo- ja pelastusturvallisuusmääräysten sekä 
poistumisturvallisuusselvityksen vaatimusten vaikutus hankkeen 
toteutettavuuteen (https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/turvallinen-ja-
terveellinen-paivakoti-ja-koulurakennus ). Tämä tarkoittaa 
investointikustannuksia.  

Varhaiskasvatuksen osalta voidaan todeta, että ympärivuorokautisen 
hoidon tarve on ollut erittäin vähäistä viimevuosina ja joistakin asiakkaiden 
alustavista kyselyistä, joita on tullut viisi viimeisen 15 vuoden aikana ei 
yksikään perhe ole tarvinnut ympärivuorokautista palvelua 
varhaiskasvatuspalvelun alkaessa, vaan päiväkoti Puolukan aukioloajat 
ovat riittäneet. Kyselyjen määrä ei ole noussut viimevuosina. 
Naapurikunnista ostettavaa palvelua Askolan varhaiskasvatus ei ole 
viimevuosina tarvinnut. Varhaiskasvatuksen henkilöstön rekrytointi on ollut 
haastavaa viimevuosina, erityisesti nk. vuorohoitoyksikköön. Henkilöstöä 
on kuitenkin saatu rekrytoitua myös päiväkoti Puolukkaan tarpeellinen 
määrä. 

Varhaiskasvatusjohtaja Jonna Soininen on kokouksessa asiantuntijana. 
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Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen 
 

Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta antaa edellä esitetyn vastineen 
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle Askolan SDP:n 
valtuustoryhmän, valtuutettu Hanna Simola ym. allekirjoittaneiden 
tekemään valtuustoaloitteeseen yöhoidosta päiväkoti-ikäisille. 
 

Päätös Päätös hyväksyttiin yksimielisesti. 
Lisäksi keskustelun jälkeen todettiin, että osaaminen ja elämälaatu 
palvelualueen hallinto valmistelee lautakunnalle kevyen selvityksen 
yöhoitojärjestelyihin liittyen.  
 
Merkitään pöytäkirjaan, että varhaiskasvatusjohtaja Jonna Soininen oli 
kokouksessa asiantuntijana tämän pykälän aikana klo 17.40-18:52. 

 
Täytäntöönpano Kunnanhallitus


